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درهمایش سازگاری با کم آبی عنوان شد: 
آب جایگزین ندارد 

 
همایش ســازگاری با کم آبی با حضور مدیرکل 
مدیریــت بحــران اســتانداری، مدیرعامــل 
شرکت آب وفاضلاب اســتان اصفهان، مدیرکل 
روابط عمومی و امــور بین الملل اســتانداری و 
بیش از 100 نفر از مروجین مصرف بهینه آب در 
سالن شیخ بهایی آبفا استان اصفهان برگزار شد. 
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با اشاره به 
بحران مشهود کم آبی در استان گفت: تغییر اقلیم و 
کاهش بارندگی در کشور به ویژه در فلات مرکزی 
امری غیرقابل انکار است؛ پس آب کم است. باید 
راهبردی به منظور سازگاری با کم آبی در نظر گرفت 
و این درحالی است که آبفا استان اصفهان با توجه 
به کاهش شدید حجم ذخیره سد زاینده رود که 
هم اکنون به 130 میلیون مترمکعب کاهش یافته، 
چندین جلسه با محوریت ســازگاری با کم آبی 
برگزار کرد. هاشم امینی افزود: آب جایگزین ندارد، 
آب کم است و باید اکیپ مروجین در سطح استان 
با ارائه راهکارهای مصرف بهینه آب به شیوه های 
نوین مردم را ترغیب به مصرف صحیح آب کنند؛ 
چراکه درحال حاضر آبفا اصفهان آب شرب بیش 
از چهار میلیون و 700 هزار نفر را تأمین می کند 
و اگر همین افراد در طول شبانه روز تنها یک لیتر 
در مصرف آب صرفه جویی کننــد، حدود چهار 
هزار مترمکعب در یک روز در مصرف آب شــرب 
صرفه جویی می شود؛ بنابراین دیگر نیاز به استفاده 
از آب های زیرزمینی که متعلق به آیندگان است، 
نمی شود. وی امیدوار به کاهش سرانه مصرف آب 
در اصفهان شــد و اعلام کرد: در سال 89 میزان 
مصرف ســرانه آب در بخش خانگی در اصفهان 
186 لیتر در شبانه روز بود؛ درحالی که این رقم در 
سال 95 به 154 لیتر در شبانه روز کاهش یافت که 
نسبت به میانگین کشوری، کمتر است اما واقعیت 
این اســت که منابع آبی اصفهان بسیار محدود 
است؛ به طوری که ذخیره برف در سرشاخه های 
زاینده رود بسیار ناچیز است؛ پس راهی جز مصرف 
صحیح آب نداریم. مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
شرکت آبفا استان اصفهان بد مصرف کردن آب 
را عاملی در مصرف بی رویه دانست و خاطرنشان 
کرد: اگر مردم با اصلاح رفتاری از بد مصرف کردن 
آب پرهیز کنند مطمئنــا می توانیم به رغم تمام 
محدودیت ها، آب موردنیاز پایدار مردم را تأمین 
کنیم؛ زیرا بد مصرف کردن آب منجر به هدررفت 
این منبع حیاتی که جایگزین ندارد، می شــود.
مهندس امینی با بیان اینکه رویکرد مقابله با بحران 
کم آبی جنبه منفی دارد و باید درصدد سازگاری با 
بحران کم آبی بود، تصریح کرد: بررسی ها حاکی 
از آن اســت که گرمایش زمین تغییرات اقلیمی 
زیادی را به همراه داشت؛ ازجمله، کاهش بارندگی 
در کشــور و به دنبال آن در استان اصفهان، بدین 
ترتیب می طلبد سازگار با اقلیم از منابعی که داریم 
با درست مصرف کردن، حفاظت کنیم. در ادامه این 
جلسه، مدیرکل مدیریت بحران استانداری خطاب 
به اکیپ مروجین مصرف بهینه آب گفت: هدف 
از ترویج مصرف بهینه آب خدمت به مردم است. 
مروجین باید با بهره گیری از دانش، اطلاعات درست 
مصرف کردن را به بدنه جامعه انتقال دهند. کشور 
ما در کمربند خشک و نیمه خشک جهان قرار دارد 
که برخوردار از یک هشتم بارندگی جهانی است. 
اقلیم کشور خشک است و ما باید رفتار مصرفی مان 
را متناسب با اقلیم کشور تنظیم کنیم.  مهندس 
منصور شیشه فروش با اشاره به کنفرانس جهانی 
سازمان ملل متحد در ســندای ژاپن گفت: سند 
سندای بر مبنای کاهش ریسک بلاهای طبیعی 
تدوین شده که تا سال 2030 باید با سازگاری با 
کم آبی و مدیریت منابع آبی، حاصل شود.وی به 
اهداف توســعه پایدار پرداخت و اعلام کرد: یکی 
از مهم ترین اهداف توسعه پایدار حفاظت کمی و 
کیفی از منابع آب های سطحی و زیرزمینی است. 
تشویق مردم به مشارکت در صیانت از منابع آبی 
از اهمیت بسزایی برخوردار است؛ بنابراین اکیپ 
مروجین با اعتقاد و یقین به اینکه مصرف بهینه آب 
مردم را از تبعات چالش کم آبی نجات می دهد، باید 
آنان را به این امر ترغیب کنند؛ چراکه درحال حاضر 
یکی از دغدغه های استاندار غلبه بر بحران کم آبی 
در اســتان اســت؛ به طوری که مقررشده صنایع 
بر رفع نیاز آبی از پســاب به جــای آب زاینده رود 
استفاده کنند و نیز شــبکه آبیاری فضای سبز از 
آب شرب تفکیک شود.در ادامه قائدی ها، مدیرکل 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تصریح 
کرد: بااینکه یکم تا هفتم تیرماه هفته صرفه جویی 
نام گذاری شده، اما بااین وجود شواهد حاکی از آن 
است که شرکت آبفا استان اصفهان در تمام روزهای 
سال به ویژه در ایام پیک مصرف مردم را ترغیب به 

مصرف صحیح آب می کند.

خصلت های مهرورزی راگزارش نشست
 جایگزین خصلت های کنترل گری کنید

همایش »الا کلنگ زندگی« ویژه بانوان برگزیده کانون 
مادران مناطق پانزده گانه شهرداری اصفهان در دفتر 
تخصصی بانوان آفتاب سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری اصفهان برگزار شد. الهام مبلیان، 
دکترای تخصصی مشاوره خانواده و استاد دانشگاه 
درباره بهترشــدن روابط زوجین و حفــظ ازدواج با 

حاضران در جلسه به بحث و گفت و گو نشست.
کنترل گری؛ عامل نابودکننده زندگی 

مشترک
مبلیان با بیان اینکه کنترل گری عامل نابودکننده 
زندگی مشــترک است، اظهار داشــت: آنچه پیوند 
ازدواج را از هم می گسلد نه ناسازگاری است و نه نبود 
عشق، بلکه کنترل گری است که زن و مرد کمی پس 
از ازدواج و زندگی مشترک در پیش می گیرند. کافی 
است یک بار این رفتار را انتخاب کنند، تداوم آن دیگر 
اجتناب ناپذیر می شود و پس از گذشت مدت زمانی هر 

دو احساس بدبختی می کنند.
وی افزود: کنترل گری در زندگی زناشویی شدیدتر 
خود را نشان می دهد. فرض اصلی کنترل گری این 
است که چنانچه ما احساس ناخرسندی می کنیم خود 
مسئول چنین احساسی نیستیم، بلکه این دیگران و 

حوادث خارج از کنترل ما هستند که مقصرند.
این اســتاد دانشــگاه تصریح کــرد: خصلت های 
کنترل گــری عــادات مخربی هســتند کــه اگر 
طولانی مدت تکرار شوند زندگی های مشترک بسیاری 
را از بین می برند. این خصلت ها شامل عیب جویی یا 
انتقاد و سرزنش، شکوه و گلایه، نق و غرغر، تهدید، 
تنبیه، دادن حق حساب یا باج برای کنترل درآوردن 

دیگری است.
وی با بیان اینکه تنها کسی که می تواند بر ما کنترل 
داشته باشد خودمان هستیم، افزود: تقریباً در تمام 
موارد هنگامی که دســت از کنترل گری برمی داریم 

همسرمان نیز تغییر می کند.
خصلت های مهــرورزی؛ جایگزین 

خصلت های کنترل گری
مشاوره تخصصی خانواده خاطرنشــان کرد: برای 
تأمین نیازهای همســر باید هفت عادت مهرورزی 
جایگزین رفتارها شود تا ارتباط و ازدواج تداوم پیدا 
کند: گوش سپردن، حمایت، تشویق، احترام، اعتماد، 
پذیرش و گفت وگو بر سر اختلاف ها ازجمله مواردی 

است که زوجین باید رعایت کنند و انجام بدهند.
وی با بیان اینکه تمام آنچه ما انجام می دهیم یک رفتار 
است و همه رفتارهای ما عمدی و از درون ما برانگیخته 
می شوند، گفت: رفتارهای هر انسان انتخاب های او 

برای ارضای نیازهایش است. این رفتارهای هدفمند 
بیشتر از انگیزه های درونی ریشه می گیرند تا عوامل و 

محرک های بیرونی.
مبلیان ادامه داد: رفتار ما در هر زمان بهترین تلاش 
برای کنترل خودمان و دنیای پیرامون مان به عنوان 
بخشی از این دنیاست؛ بنابراین باید به گونه ای رفتار 
و انتخاب کنیم که به بهترین نحو نیازهایمان برطرف 

شود.
این استاد دانشگاه با بیان اینکه ما برای زنده ماندن، 
تولیدمثــل، دوام و بقای نســل نیازهایــی داریم، 
خاطرنشان کرد: این نیازها شامل غذا، پوشاک، مسکن، 
امنیت، هوا و میل به انجام امور جنسی است؛ البته میل 
جنسی علاوه بر اینکه پایه فیزیولوژیک دارد محرکات 
دیگری مانند عشق، قدرت، تفریح، لذت و حتی آزادی 

نیز نیاز دارد.
وی افزود: به همان اندازه ای کــه توجه به نیازهای 
دیگران، عشــق ورزی و مراقبت از آنان برای ما مهم 
است به همان اندازه نیز میل به دوست داشته شدن نیز 
اهمیت دارد، این نیاز مستلزم روابط خانوادگی، شغلی 

و رابطه با دوستان و آشنایان است.
مشاور تخصصی خانواده با اشاره به فقدان پیوند و رابطه 
با دیگران اظهار داشت: رابطه ناخشنود تقریباً منبع 
اصلی تمام مشکلات روان شناختی پایدار افراد است. 

ما موجودات اجتماعی هستیم و برای ارضای نیازهای 
خود باید مهارت های ارتباطی و چگونگی برخورد با 

دیگران را یاد بگیریم.
وی افزود: یکی از انگیزه های انسان از برقراری روابط 
با دیگران ارضای نیاز به دوست داشتن، دوست داشته 

شدن و تعلق قدرت تفریح آزادی و بقاست.
مبلیان ادامه داد: مهم ترین نیاز، نیاز به دوست داشته 
شدن و دوست داشتن است و شدت این نیاز ممکن 
است در بین همسران متفاوت باشد. در مراکز مشاوره 
خانواده، همسرانی دیده می شوند که از کمبود محبت 
و عشــق و دیگری از زیاده خواهی محبت شریکش 
رنج می برند که این موارد نشان دهنده تفاوت در نیاز 

دوست داشتن است.
وی گفت: ما نیازهای متفاوتی داریم؛ بنابراین نمی توان 
هیچ انسانی را به خاطر داشتن شدت نیازش یا میل 

کمتر به نیازی سرزنش کرد.
این استاد دانشگاه با اشــاره به راهکارهای احساس 
عشق در کنار یکدیگر بیان کرد: ابتدا خود را بشناسید و 

شدت نیازهای مختلف را در خود تعیین کنید؛ با خود 
فکر کنید کدام نیاز در شما قوی تر و کدام نیاز از شدت 
کمتری برخوردار اســت. در مرحله بعد به شناخت 

نیازهای همسرتان بپردازید.
وی افزود: درباره کارهایی که می توانید برای ارضای 
نیازهای طرف مقابل تان انجام دهید گفت و گو کنید 
و به جای تکیه کردن بر اختلاف سلیقه ها، بر کارهایی 
که می توانید برای باهم بودن انجام بدهید تکیه کنید.

مبلیان اظهار داشــت: مزیت این روش این است که 
شما در کنار همسرتان راه می روید و دنیای او را تجربه 
می کنید و اجازه می دهید که او هم کنار شما راه برود؛ 
شما به دنبال کنترل همسرتان نیستید؛ بلکه به دنبال 
کنترل رفتار خودتان هستید. نمی خواهید همسرتان 
مانند شما فکر کند، مانند شما عشق بدهد و مانند شما 
تصمیم گیری یا حتی پس انداز کند. شما با یکدیگر 
عهد بسته اید به نیازهای یکدیگر و ارضای آن توجه 
کنید و این واقعیت را پذیرفته اید که با یکدیگر متفاوت 

هستید.

در همایش »الا کلنگ زندگی« ویژه بانوان مطرح شد:
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فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: 
امروز هوانیروز جمهوری اسلامی ایران متعلق به دنیای اسلام 
است و خوشبختانه هوانیروز قدرتمندترین ناوگان بالگردی 

خاورمیانه است.
امیر ســرتیپ کیومرث حیدری در مراسم دانش آموختگی 
و فارغ التحصیلی دانشــجویان فنی و خلبانی مرکز آموزشی 
شهید وطن پور اظهارکرد: بزرگ ترین نشان افتخار ما این است 
که فرهنگ ولایت مداری و ولایت محوری را تســری دهیم. 
ولایت محوری نه تنها باید نهادینه شود، بلکه باید تسری پیدا 
کند و اگر توانستیم فرهنگ ولایت مداری را در باور خودمان 

نهادینه کنیم جامعه را برای ظهور امام زمان)عج( آماده کرده ایم.
وی افزود: اگر ولایت مدار باشیم کمتر خطا می کنیم؛ پس صراط 
مستقیم ما ولایت است. امروز قرآن در بین ماست؛ اما ائمه اطهار 
و پیامبراسلام)ص( در بین ما نیستند؛ به همین دلیل نماد ائمه و 
اسلام ولایت فقیه است. اطاعت از ولایت رمز توفیق این جامعه 
است و هر کجا فرمان ولایت را نصب العین قرار داده ایم آن کار به 
سرانجام رسیده است. فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران با بیان اینکه ولی فقیه از جانب خدا مأموریت 
دارد تا جامعه تحت ولایتش را در مسیری الهی هدایت کند، 
گفت: جامعه با افتخار از مسیر ولایت پیروی می کند و ولایت، 
سلامت جامعه را تضمین می کند. امیر سرتیپ حیدری ادامه 
داد: فرهنگ ولایت مداری به همین دلیل باید نهادینه شود و 

خیر دنیا و آخرت ما پیروی از ولایت فقیه است. وی با بیان اینکه 
هوانیروز متعلق به دنیای اسلام است، گفت: هوانیروز جمهوری 
اسلامی با پشت سر گذاشــتن جنگ و برخورد با ضد انقلاب 
امروز قدرتمندترین ناوگان بالگردی خاورمیانه است. فرمانده 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اســلامی ایران افزود: اگر این 
نیروی انسانی ولایی در هوانیروز وجود نداشت، هوانیروز همان 
سال اول ساقط شده بود. زمانی که انقلاب پیروز شد کشور در 
ســیطره غربی ها بود و هوانیروز در آن زمان قدرت خلاقیت 
نداشت؛ اما امروز هوانیروز به قدرت خلاقیت دست پیدا کرد 
و هر روز پیشرفته تر شــد. امیرسرتیپ حیدری تصریح کرد: 
خلبانان هوانیروز با بذل جان خود هوانیروز را جاودانه کردند و 
امروز شهدا در آسمان می درخشند و ناظر ما هستند. وی با بیان 
اینکه شما نظامیان هوانیروز تنها متعلق به خودتان نیستید، بلکه 
به دنیای اسلام تعلق دارید، گفت: هوانیروز امروز این آمادگی را 
دارد که اگر در کشور هر حادثه ای رخ دهد با قدرت حاضر شود؛ 
مانند حادثه زلزله کرمانشاه و سرپل ذهاب که هوانیروز به خوبی 
بهترین خدمات را ارائه داد؛ حتی هوانیروز این آمادگی را دارد 
که اگر زلزله ای در عراق که جزو پیکره جهان اسلامی است رخ 

دهد به خوبی حاضر شود و به انجام خدمت بپردازد.
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان 
کرد: در نبرد سوریه خلبانان هوانیروز به خوبی شناسایی های 
لازم را انجام دادند؛ به طوری که زمانی که داعش به مرزهای 
ایران نزدیک شد اولین صدایی که شنید صدای بالگردهای 
هوانیروز بود. سرتیپ حیدری گفت: هوانیروز شش ماه پیش 
بر سر پژاک همچون صاعقه فرود آمد و سیزده نفر آنان را به 
هلاکت رساند. هوانیروز در هر لحظه و هر زمانی آماده دفاع از 

کیان اسلامی است.

فرمانده نیروی ارتش زمینی جمهوری اسلامی ایران:

هوانیروز قدرتمندترین ناوگان بالگردی خاورمیانه است 

۸ تن مواد غذایی فاسد در اصفهان معدوم شدروحانیون نقش بسزایی در ترغیب مردم به مصرف صحیح آب دارند 

امیرحسین رحیمی، مدیر آبفا منطقه دو شهر اصفهان در دیدار 
با رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان و روحانیون 
منطقه 5 شهرداری اصفهان بر اهمیت رهنمودهای روحانیون در 
مصرف بهینه آب به مردم تأکید و اعلام کرد: تبعات خشک سالی 
حاکم بر استان، محدودیت های منابع تأمین آب را به همراه داشت؛ 
به گونه ای که تداوم خشک سالی های پی درپی در چند سال اخیر 
منجر به روند کاهشی بارندگی ها در حوزه آبریز زاینده رود شد و 
آمارها بیانگر کاهش بی سابقه حجم ذخیره سد زاینده رود است؛ 

بنابراین به منظور ترویج مصرف صحیح آب در بین تمام مردم 
به رهنمودهای روحانیون مانند همیشــه نیاز است. وی افزود: 
جامعه روحانیون ثابت کرده اند در مواقع بحرانی همیشه در کنار 
مسئولین گره گشای مشکلات بوده اند؛ پس در این برهه که نیاز به 
آگاهی بخشی آحاد جامعه به مصرف بهینه آب است، ائمه جمعه و 
جماعات می توانند نقش بسزایی در ترغیب مردم به مصرف صحیح 
آب داشته باشــند تا بتوانیم بدون مواجه شدن با کوچک ترین 

مشکلی از بحران کم آبی در نیمه اول سال عبور کنیم.

مدیرگروه بهداشت محیط استان اصفهان گفت: کارشناسان 
بهداشت محیط در بازرســی از مراکز تهیه، توزیع و عرضه مواد 
غذایی، حدود هشت تن مواد غذایی فاســد و تاریخ گذشته را 
جمع آوری و معدوم کردند. حسین صفاری با اشاره به اهمیت 
سلامت غذایی برای مردم اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن 
عید نوروز برنامه کنترل و نظارت مواد غذایی تشدید شده است. وی 
افزود: از یکم اسفند طرح نظارت بر سلامت مواد غذایی تشدید شد 
و از مراکز حساسی چون رستوران ها، طباخی ها، فست فودی ها، 

اماکن بین راهی، هتل ها، آجیل فروشی ها و شیرینی فروشی ها 
بازدید به عمل آمد. مدیرگروه بهداشت محیط استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: در همین راستا تیم هایی تشکیل و بازدید گروهی 
انجام شد و با مراکزی که تخلف کرده بودند، برخورد شد. صفاری 
با بیان اینکه حدود هشت تن مواد غذایی فاسد یا تاریخ گذشته، 
کشف و سپس معدوم شد، اظهار داشت: این مواد شامل روغن، 
انواع نوشیدنی، رب گوجه فرنگی، آبلیمو، کنسرو، کمپوت، تنقلاتی 

مانند چیپس و نوشابه، شیرینی و آجیل بوده است.

یلدا توکلی / گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

در دیدار مسئولان شهری اصفهان 
با هیئت آلمانی بر لزوم گســترش 
همکاری ها در عرصه های مختلف 
حمل ونقل، ترافیک و خدمات شهری 

تأکید شد. 
ایمنا 

ابراهیم خطابخش، رئیس اتحادیه 
پوشاک اصفهان گفت: با وجودی که 
در آستانه نوروز قرار داریم، اما میزان 
فروش پوشاک نسبت به مدت مشابه 
سال گذشــته حدود 40درصد در 

اصفهان کاهش یافته است.
ایسنا

خبر ویژه
در همایش »ازدواج، طلاق و جامعه سالم« عنوان شد: 

زندگی زناشویی بر مجردی ارجحیت دارد
نسل فردا / گروه اصفهان: مدیرکل بهزیستی استان اصفهان گفت: برتری زوجیت به 
فردیت در جامعه رو به فراموشی است؛ اما باید بدانیم که زندگی زناشویی بر زندگی مجردی 
ارجحیت دارد. مرضیه فرشاد در همایش »ازدواج، طلاق و جامعه سالم« افزود: استنباط 
برخی از جوانان این است که ازدواج، رفاه نسبی و فردی آنان را تحت تأثیر قرار می دهد و این 
استنباط کاملاً اشتباه است. وی با بیان اینکه استحکام خانواده در تمام مراحل از اهمیت 
خاصی برخوردار است، تصریح کرد: آسیب شناسی درباره طلاق از موضوعات مهمی است 
که پژوهشگران باید به آن توجه کنند. مدیرکل بهزیستی استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
آمار ثبت احوال در ابتدای سال 1396 کاهش خام طلاق را نشان می دهد و همه احساس 
می کنیم که اتفاقات خوبی در حال وقوع است؛ درحالی که مقایسه این آمار با آمار سال 1395 
نشان می دهد که این موضوع دو بعد دارد و اگر ازدواجی اتفاق نیفتد به طبع طلاقی هم اتفاق 
نمی افتد. فرشاد اضافه کرد: باید به اعضای هیئت علمی دانشگاه کمک کنیم تا راهکاری 
برای کاهش طلاق پیدا کنند؛ زیرا از طلاق، فرزندان بیشترین آسیب را می بینند. وی افزود: 
بیش از 90درصد فرزندان طلاق در خانه های سلامت و حاصل عدم مهارت ارتباطی هستند.

بدترین زنان کسانی هستند که مهریه شان بالا باشد
امام جمعه شاهین شهر نیز در ادامه این همایش گفت: براساس روایات، بدترین 
زنان کسانی هستند که مهریه شان بالا باشد. حجت الاسلام والمسلمین »مرتضی ملکیان« 
تصریح کرد: مودت بالاتر از محبت است و زوجین باید به این موضوع توجه کنند.وی افزود: 
اگر زوجین تقوا را رعایت کنند خدا در قرآن وعده داده است از فضل خودش آنان را بی نیاز 
می کند و امکانات زندگی را برای شان فراهم می کند.در ادامه این همایش، حجت الاسلام 
مهدی گرجی، کارشناس خانواده با بیان اینکه تشریفات و تجملات یکی از علت های اصلی 
تأخیر در ازدواج است، بیان کرد: شخصیت انسان ها به مدل ماشین و چیدمان خانه نیست. 
وی با اشاره به اینکه سونامی طلاق در سراسر دنیا وجود دارد، گفت: در سفری که به آلمان 
داشتم از پژوهشگری درباره تعداد طلاق ها در آنجا پرسیدم و او گفت از هر ده ازدواج چهار 
تا شش مورد به طلاق منجر می شود.همایش یک روزه »ازدواج، طلاق و جامعه سالم« با 
محوریت دانشگاه آزاد اسلامی شاهین شهر روز سه شنبه در تالار شیخ بهایی شاهین شهر 
برگزار شد.62 مقاله به دبیرخانه این همایش ارسال شد که از این تعداد 45 مقاله به صورت 
شفاهی و پوستری مورد پذیرش قرار گرفت. برگزاری کارگاه آموزشی نیز ازجمله برنامه های 

این همایش بود.
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معاون آموزش حوزه علمیه خواهران استان اصفهان 
خبر داد: 

برگزاری المپیاد علمی مدارس علمیه 
خواهران استان اصفهان

نسل فردا / گروه اصفهان : المپیاد علمی طلاب سطح دو و سه مدارس 
علمیه خواهران استان اصفهان برگزار می شود. معاون آموزش حوزه 

علمیه خواهران استان اصفهان با اعلام این خبر بیان داشت: نهمین 
المپیاد علمی مرحله استانی طلاب سطح دو و پنجمین المپیاد علمی 
طلاب سطح سه روز جمعه، یازدهم اسفندماه در اصفهان برگزار می شود.

زهرا شفیعی، با اشاره به شــرکت 1101 طلبه سطح دو و سه مدارس 
علمیه اصفهان در المپیاد علمی مدارس اظهار داشت: از این تعداد 203 

نفر به مرحله استانی راه یافتند.
شفیعی با اشــاره به برگزاری المپیاد علمی در مدارس علمیه کشور 

تصریح کرد: برگزیدگان مرحله استانی المپیاد علمی، به مرحله کشوری 
راه می یابند.

 وی در ادامه بیان داشت: طلابی که در آزمون المپیاد علمی کشوری حد 
نصاب امتیاز را به دست آورند از امتیازهای ویژه ای برخوردار می شوند.

معاون آموزش مدارس علمیه خواهران اســتان اصفهان تصریح کرد: 
برگزیدگان پایه پنجم ســطح دو طلاب در مرحله کشوری المپیاد 
علمی بدون شــرکت در آزمون می توانند در سطح سه حوزوی ادامه 

تحصیل دهند. معاون آموزش مدارس علمیه خواهران استان اصفهان 
»ایجاد و افزایش انگیزه مطالعه در میان طلاب«، »ایجاد رقابت سازنده 
میان طلاب و واحدهای آموزشی«، »ارزیابی سطح علمی طلاب و نیز 
واحدهای آموزشی خواهران«، »ایجاد زمینه پیشرفت علمی و شکوفایی 
استعدادهای طلاب« و »شناخت طلاب ممتاز و استعدادهای درخشان 
به منظور ارائه خدمات ویژه به آنــان و طراحی برنامه های خاص« را از 

اهداف برگزاری این المپیاد برشمرد.


